
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Edukacja

UJ najwyżej w światowym rankingu CWUR

Uniwersytet Jagielloński to najwyżej notowana uczelnia z Polski w światowym rankingu
CWUR - The Center for World University Rankings. W zestawieniu ujęto 1000 szkół
wyższych, w tym 7 rodzimych, z 61 krajów. Na czele, podobnie jak w poprzednich edycjach,
znalazły się uczelnie amerykańskie.

CWUR jest tworzone w oparciu o osiem kryteriów: sukcesy absolwentów i kadry dydaktycznej
w międzynarodowych konkursach, zatrudnienie absolwentów na dyrektorskich stanowiskach
w firmach o zasięgu globalnym, publikacje w cenionych pismach naukowych oraz najbardziej
wpływowych periodykach, cytowalność, indeks Hirscha całej uczelni oraz liczbę międzynarodowych
patentów.
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Zestawienie zdominowały uczelnie ze Stanów Zjednoczonych, których w pierwszej dziesiątce jest 8.
Zwyciężył Uniwersytet Harvarda przed Uniwersytetem Stanforda i Instytutem Technologicznym
w Massachusetts. Na 4. miejscu sklasyfikowano Uniwersytet w Cambridge, na 5. Uniwersytet
Oksfordzki.

Wśród polskich uczelni najwyższe 421. miejsce zajął Uniwersytet Jagielloński. W porównaniu
z ubiegłorocznym zestawieniem najstarsza polska uczelnia odnotowała awans o 8 pozycji. Drugi jest
Uniwersytet Warszawski (464. miejsce, spadek o 15 pozycji), a trzecia Politechnika Warszawska (666.
miejsce, spadek o 21 pozycji). W kolejnych setkach zestawienia znalazły się: Akademia
Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie (857., -38), Uniwersytet Wrocławski (888.,
+2), Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu (944., -56) i Uniwersytet im. Adama Mickiewicza
w Poznaniu (954., - 32).

Pełne wyniki The Center for World University Rankings dostępne są na stronie internetowej
cwur.org.

Źródło: www.uj.edu.pl
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Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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